
RoVS:n junioreille menestystä Katinkullasta 
 

Rovaniemen Verkkopalloseuran juniorit menestyivät hienosti viikonloppuna Sotkamon 

Tennisseuran järjestämissä kansallisissa Katinkullassa. Turnaus oli kerännyt 117 pelaajaa 

kahdestakymmenestä seurasta ympäri suomea. Otteluja turnauksessa pelattiin 168. Turnaus oli 

RoVS:n junioreille viimeinen tälle hallikaudella ja menestykseen on syytä olla tyytyväinen. RoVS:n 

valmentaja Jukka Tervo oli erittäin tyytyväinen menneeseen hallikauteen ja sanoi, että tästä on 

mukava lähteä valmistautumaan tulevaan kesään. Menestystä on tullut laajalla rintamalla ja uusia 

nuorimpia junioreita alkaa pikkuhiljaa nousta mukaan kilpatennikseen. 

 

Tuore SM-mitalisti 14-vuotiaissa Jussi-Pekka Sallila pelasi itsensä kisojen suurimman sarjan 

(39pelaajaa) miesten C-luokan suvereeniksi mestariksi. Sallila voitti sarjassa viisi ottelua menettäen 

vain 12 peliä. Finaalissa Sallila voitti Kajaanin Roope Määtän suoraan 6-1,6-1.Tiukimman 

vastuksen Sallilalle tarjosi seurakaveri Arttu Fiva välierässä, tulos 6-3,6-1. Fiva sai sarjasta siis 

pronssia. Matkalla välieriin Fivakin tiputti 4 vastustajaa. Samassa sarjassa myös Santeri Koivisto 

eteni hienosti kahdeksan parhaan joukkoon, kunnes joutui taipumaan Teppo Heikkiselle Kuopiosta. 

 

Miesten B-luokassa RoVS:n junnut näyttivät pystyvänsä loistavaan tennikseen myös kovempien 

vastustajien kanssa. Sallila pelasi sarjassa loistavaa tennistä. Ensimmäisellä kierroksella hän pudotti 

jatkosta Lucas Höglundin Kokkolasta luvuin 6-4,6-1. Sallilaa vuotta vanhempi Höglund voitti viime 

vuonna suomenmestaruuden 14-vuotiaden sarjassa, joten päänahka oli todella arvokas. Toisella 

kierroksella Sallila yllätti kaikki pelaamalla todella hyvää B-luokan tennistä. Sotkamon Aki Rönkä 

joutui todella ahtaalle nuoren Rovaniemeläisen paukuttaessa kämmentä tuhoisalla voimalla. Sallila 

taipui kokeneemmalleen vasta kolmannen erän katkaisupelissä, tulos Röngän hyväksi 2-6,6-4,7-6. 

Samassa sarjassa Fiva antoi myös vahvan näytön kaatamalla b-luokan kärkeen kuuluvan Kajaanin 

Pekka Lonkilan 6-4,6-1. Sarjan finalisti Harri Suutarinen pudotti Fivan jatkosta. Myös Santeri 

Koivisto eteni B-Luokassa toiselle kierrokselle voittamalla PTT:tä edustavan Kuopiolaisen Sampsa 

Kurven tiukassa ottelussa 6-4,6-4. Toisella kierroksella Alpo Kärkkäinen(KTS) niin ikään Kuopista 

pudotti Koiviston jatkosta. 

 

Poikien 14vuotiaden sarja oli kisojen toiseksi suurin sarja, 27 pelaajaa. Siinä Markus Lehtisalo 

pelasi itsensä upeasti finaalin asti voittamalla neljä ottelua. Finaalissa nurmijärven Juho Flincman 

onnistui aavistuksen paremmin ja jätti Lehtisalon hopealle luvuin 7-6,6-3.  

Jussi Partanen pelasi itsensä pronssille samassa sarjassa. Partanen hävisi välieränsä Flincmanille 

myös erittäin tiukasti 7-5,7-5. 

 

P12 vuotisissa oli RoVS:stä mukana kolme kilpailemista aloittavaa junioria, Miikka Norola(10v), 

Aapo Kuivalainen(9v) ja Eelis Palokangas (11v). Kokemusta pojille kertyi kisoista roppakaupalla ja 

kaikki pääsivät jopa otteluvoitonkin makuun. Eelis ja Miikka saivat kokeilla taitojansa 12-

vuotiaiden suomen kymmenen parhaan joukkoon kuuluvan Iisalmen Lauri Soomen kanssa. 

Kaikkien ottelujen tulokset löytyvät Sotkamon Tennisseuran sivuilta www.sots.fi 

 

 

 

 


